promiserunt indivisi super omnia (dg: se daturos) domino Andree de Broehoven conventuali (dg: de) conventus de Berna ad opus (dg: con) #abbatis# dicti conventus de Berna quod ipsi Godescalcus et Johannes dabunt et exsolvent (dg: dicto conventui de ...) dicto abbati ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum quatuor annorum XXXV libras scilicet (dg: XVI XVIIJ) #XVII# Hollant placken pro qualibet libra computato seu (dg: computato) #valorem# atque quinque et dimidium Hollant placken mediatim omnium sanctorum et mediatim purificationis et primo termino omnium sanctorum proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1177 f 337r 05 do 31-01-1387.

Johannes Buekentop, Bernardus Wenemaers soen en Rijxkinus Trulliarts soen beloofden aan Elizabeth van den Zande 24 gulden en 9 Hollandse plakken met Pinksteren aanstaande (zo 26-05-1387) te betalen. Is de dienstmaagd van Voerkinus.

Johannes Buekentop Bernardus Wenemaers soen et Rijxkinus Trulliarts soen promiserunt Elizabeth van den Zande XXIIII gulden et novem Hollant placken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Est famula Voerkini.

BP 1177 f 337r 06 do 31-01-1387.

Johannes Coman van Loen verkocht aan Henricus zvw Johannes van den Kolke en Matheus van Doerne snijder een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de navolgende akker te leveren, gaande uit (1) een akker gnd die Brake Akker, in Deurne, tussen Johannes die Becker enerzijds en Willelmus van der Beke anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, die Elizabeth wv Henricus van den Hoevel en haar kinderen moeten leveren aan voornoemde verkoper, gaande uit een akker gnd die Kloot, in Deurne, reeds belast met grondcijzen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Johannes Coman de Loen legitime vendidit Henrico filio Johannis quondam van den Kolke et Matheo de Doerne #sartori# vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Helmont solvendam ad vitam eorum et ultra purificationis et primo termino ultra annum et supra (dg: hereditatem) #agrum# infrascriptum tradendam ex agro dicto die Brake (dg: sito) Acker sito in parochia de Doerne inter hereditatem Johannis die Becker ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Beke ex alio atque ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure quam Elizabeth relicta quondam Henrici van den Hoevel #et eius liberi# dicto venditori solvere tenentur annuatim ex agro dicto die Cloet sito in dicta parochia ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: suffic) exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere et alter eorum dutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint. Testes datum (dg: datum) supra.

BP 1177 f 337r 07 do 31-01-1387.

Johannes zv Arnoldus gnd Haghen van Doerne verkocht aan Henricus zvw Willelmus van Buttel van Doerne ½ bunder beemd, in Deurne, in de dingbank van Vlierden, ter plaatse gnd in Ver Geben Broek, tussen Henricus Danels soen enerzijds en Bela gnd Scillincs Nicht anderzijds, welke ½ bunder voornoemde Johannes verworven had van Johannes Coman, belast met de hertogencijs.

Johannes (dg: Haghens) filius (dg: q) Arnoldi dicti Haghen de Doerne dimidium bonarium prati situm in parochia de Doerne in (dg: past) jurisdictione de Vlierden #in loco dicto in Ver Gheben Broec# inter hereditatem Henrici Danels soen ex uno et inter hereditatem Bele dicte Scillincs Nicht ex alio et quod dimidium bonarium bonarium prati dictus Johannes erga Johannem (dg: Coman) C[o]man acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi de Buttel de Doerne promittens warandiam et obligationem deponere (dg: de) excepto censu domini (dg: fundi) #ducis# exinde solvendo. Testes Ywanus et Berwout datum supra.

BP 1177 f 337r 08 do 31-01-1387.

Ghibo zvw Johannes van der Bruggen, Petrus Loder, zijn vrouw Elizabeth de jongere dochter, kvw Johannes van der Bruggen, Walterus van den Nuwenhuze en Ghibo met den Ghemake, szvw voornoemde Johannes, deden tbv Henricus zvw Johannes van der Bruggen en Elizabeth oudere dvw voornoemde Johannes van der Bruggen afstand van (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Johannes van Rode gruitter beloofd had met Lichtmis aan voornoemde Johannes van der Bruggen voor de duur van diens leven te leveren, en na zijn overlijden aan zijn erfgenamen, gaande uit 1½ bunder beemd, in Vught Sint-Petrus, in een kamp van voornoemde Johannes, beiderzijds tussen voornoemde Johannes van der Bruggen, (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes, Arnoldus, Godefridus en Elizabeth, kvw Henricus Storimans, en zijn schoonzoon Jacobus Gherijts soen van Druenen moeten leveren aan wijlen voornoemde Johannes van der Bruggen en zijn kinderen, verwekt bij Elizabeth dvw Henricus Moelners, gaande uit een stuk land, naast de windmolen van Helvoirt. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Ghibo #filius quondam Johannis van der Bruggen et Petrus Loder (dg: ..) maritus legitimus# Elizabeth junior filia liberi quondam Johannis van der Bruggen #et ipsa cum eodem# cum tutore #Walterus van den Nuwenhuze# et Ghibo met den Ghemake generi dicti quondam Johannis super hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes de Rode (dg: grum) grumellator promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni van der Bruggen ad eius vitam et post eius decessum eius heredibus et successoribus hereditarie purificationis (dg: ex) ex uno et dimidio bonariis prati sitis in parochia sancti Petri de Vucht in quodam campo dicti Johannis sito inter hereditatem dicti Johannis van der Bruggen ex utroque latere coadiacentem prout in litteris atque (dg: he) super hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco quam Johannes Arnoldus Godefridus et Elizabeth liberi quondam Henrici Storimans et Jacobus Gherijts soen de Druenen eius gener dicto quondam Johanni van der Bruggen et eius liberis ab eodem Johanne et Elizabeth filia quondam Henrici Moelners pariter genitis solvere tenentur annuatim ex pecia terre sita iuxta molendinum venti de Helvoert (dg: ve) ut dicebant (dg: ut dicebant) et super jure ad opus Henrici #filii quondam Johannis van der Bruggen# et Elizabeth (dg: fi) antiquoris filie dicti quondam Johannis van der Bruggen renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico predicto.